fructus proventus et emolumenta jacent aut prius levata erant respective

infra predictum nostrum burgum et libertatem ejusdem jacentes ac etiam

sex bollas multure lie suckin que fratribus Carmelitis dicti nostri burgi de

Irwin pertinuerunt et ab eis levabantur de terris de Ormishewcbt Eidding-

bill et Hoilhous infra baleatum de Cunygbam jacentibus et omnes alios

annuos redditus qui dictis fratribus perprius pertinuerunt infra predictum

nostrum burgum et libertatem ejusdem jacentes Ac etiam cum avisamento

prescripto unimus et incorporamus omnes et singulas predictas terras

tenementa domos edificia ecclesias capellanias pomeria bortos croftas annuos

redditus fructus et devoria predicta cum suis pertinentiis in unum corpus

deinceps et imposterum appellandum fundatio nostra Scole de Irwin

Volumus etiam quod Ulrica sasina per predictos prepositum et ballivos

aut eorum quemlibet apud pretorium dicti nostri burgi semel accepta tarn

sufficiens erit sasina perpetuo infuturum ac si eadem super particulares

terras ad dictos prebendarios capellanos et fratres pertinentes accepta

extitisset non obstante locorum distantia prout in carta nostra desuper

confecta latius continetur Vobis precipimus et mandamus quatenus dictis

preposito et balivis aut eorum cuilibet vel suis certis actornatis latoribus

presentium sasinam omnium et singularum prefatarum terrarum tene-

mentorum domorum edificiorum pomeriorum bortorum annuorum red-

dituum anniversariorum fructuum proventuum et emolumentorum firmarum

elemosinarum lie daill silver obitum ecclesiarum et capellaniarum pre-

dictarum cum earundem pertenentiis secundum formam et tenorem carte

nostre quam de nobis inde babent juste baberi faciatis et sine delatione Et

boc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

conjunctim et divisim ballivis nostris de Conygbam in bac parte

committimus potestat[em] Datum sub testimonio nostri magni sigilli

apud Letbam octavo die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo

septuagesimo secundo et regni nostri quinto Eost cujusquidem precepti sasine
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perlecturam et publicationem prefatus Hugo Nevein ballivus in hac parte

de Conygham in eodem precepto specialiter constitutus ad pretorium dicti

burgi de Irwin accessit virtute et vigore sui predict! baliatus officii propriis

suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem

corporalem et actualem et realem omnium et singularum prefatarum